
UCHWAŁA NR XV / 130 / 03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 18 listopada 2003r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 
Powiatu Ełckiego 

 

Na  podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 i Nr 6, poz. 70,  z 2001r. Nr 129, poz. 

1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, 

poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 

15, Nr 80, poz. 720, poz. 721 oraz poz. 717) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Ełckiego, z przeznaczeniem na 

realizację celu publicznego, jakim jest utrzymywanie drogi publicznej przez Powiatowy 

Zarząd Dróg, prawa własności działek nr 3403/3 o pow. 83 m2 i nr 3738/1 o pow. 78 m2 

opisanych w księdze wieczystej nr KW 5724 oraz prawa własności działki nr 3405/1 o pow. 

106 m2 opisanej w księdze wieczystej nr KW 9494. 

Przedmiotowe działki zabudowane są parkingiem, będącym elementem pasa drogowego 

ulicy Kolejowej.  
 

 

        §2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

 

     §3.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

